CÂMARA MUNICIPAL DE ALHANDRA

Casa de Manoel Torres Filho

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Poder Legislativo

CRIADO ATRAVÉS DA RESOLUÇÃO Nº 004 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2013

Paraíba, 19 de Novembro de 2025  |  Diário Oficial da Câmara Municipal de Alhandra   |   Edição 0031/2025

1

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALHANDRA

Casa Manoel Torres Filho
Rua Nossa Senhora da Assunção, 36 – Centro – Alhandra

Presidente: José Roberto Lourenço dos Santos
Esta edição foi publicada em meio eletrônico, disponível no site

oficial da instituição

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALHANDRA

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00016/2025.
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00016/2025,
fundamentada no Art. 75, inciso I, da Lei 14.133/21, que objetiva:
Contratação de empresa especializada para a elaboração completa dos
projetos técnicos e acompanhamento do processo licitatório referente
à construção da nova sede da Câmara Municipal de Alhandra–PB;
ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o correspondente procedimento
em favor de: HABITAR FF CONSTRUCOES E INCORPORACOES
LIMITADA - CNPJ: **.***.874/0001-** - R$ 110.000,00. Alhandra - PB, 19
de Novembro de 2025

JOSÉ ROBERTO LOURENÇO DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALHANDRA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a elaboração
completa dos projetos técnicos e acompanhamento do processo
licitatório referente à construção da nova sede da Câmara Municipal
de Alhandra–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00016/2025, nos termos do Art. 75, inciso I, da Lei 14.133/21.
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 2001
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL; 3390.3999
OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA JURIDICA.. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Câmara
Municipal de Alhandra e: CT Nº 00022/2025 - 19.11.25 - HABITAR FF
CONSTRUCOES E INCORPORACOES LIMITADA - CNPJ **.***.874/0001-
** - R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais).

EM BRANCO

EM BRANCO